
                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                       Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio- 

darželio direktoriaus 2023 m. rugsėjo 20 d. 

įsakymu Nr. V1-39 

 

SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO SKALBINIŲ 

PRIŽIŪRĖTOJO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I. SKYRIUS SKALBINIŲ PRIŽIŪRĖTOJO PAREIGYBĖ 

 

1. Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio (toliau – lopšelio-darželio) skalbinių 

prižiūrėtojo pareigybės aprašymas reglamentuoja reikalavimus šioms pareigoms eiti, funkcijas, 

atsakomybę. 

2. Skalbinių prižiūrėtojo pareigybės grupė – darbininkas. 

3. Skalbinių prižiūrėtojo pareigybės lygis – D. 

4. Skalbinių prižiūrėtojas pavaldus lopšelio-darželio direktoriui, tiesiogiai atskaitingas 

higienos ir maitinimo organizavimo specialistui. 

5. Skalbinių prižiūrėtoją skiria pareigoms ir atleidžia iš pareigų, nustato jo pareiginį 

atlyginimą, sudaro rašytinę darbo sutartį lopšelio-darželio direktorius. 

 

II.  SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

6. Skalbinių prižiūrėtojo pareigybės reikalavimai: 

6.1. skalbinių prižiūrėtojo pareigybei nekeliami specialūs išsilavinimo ar profesinės 

kvalifikacijos reikalavimai; 

6.2. skalbinių prižiūrėtojas turi būti darbštus, pareigingas, besilaikantis moralinių ir etinių 

normų. 

 

III.  ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTO FUNKCIJOS 

 

7. Skalbinių prižiūrėtojo funkcijos: 

7.1. prižiūri minkštą inventorių, atsako už jo švarą, tvarką, rūšiavimą; 

7.2. esant reikalui išplauna, išlygina patalynę, rankšluosčius, darbo aprangą virtuvės 

darbuotojams, kitam personalui); 

7.3. lopo ir kitaip prižiūri, tvarko minkštą inventorių; 

7.4. taiso (tvarko), pagal reikalą siuva specialius darbo rūbus, vaikų rūbelius renginiams, 

patalynę, rakšluosčius; 

7.5. palaiko švarą ir tvarką savo darbo vietoje; 

7.6. prižiūri priskirtą inventorių, įrengimus, pastebėjus gedimus informuoja higienos ir 

maitinimo organizavimo specialistą; 

7.7. dirba tik su tvarkingais nekeliančiais grėsmės sveikatai ir gyvybei įrengimais bei 

inventoriumi; 

7.8. vykdo kitus įstaigos direktoriaus, higienos ir maitinimo organizavimo specialisto 

teisėtai jam pavestus būtinus darbus. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

8.  Šias pareigas einantis darbuotojas  turi teisę kreiptis į įstaigos vadovą ir/ar tiesioginį 

vadovą, visais darbo saugos, sveikatos, darbo organizavimo, darbo santykių užtikrinimo klausimais. 

9. Kitas šias pareigas einančio darbuotojo teises ir atsakomybę nustato Lietuvos 

respublikos teisės aktai ir Įstaigos vidaus dokumentai, patvirtinti Skuodo rajono Mosėdžio vaikų 

lopšelio-darželio direktoriaus įsakymu. 



2 
 

10. Už savo pareigų netinkamą vykdymą valytojas atsako įstaigos vidaus darbo tvarkos 

taisyklių ir Lietuvos Respublikos įstatymų tvarka. 

11. Su šiuo pareigybių aprašymu darbuotojas supažindinamas pasirašytinai. 

 

____________________________________________ 

 


